* GOBIERNO pe. | PARAGUAI : DN c ‘
PARAGUAY | REKUAI ’

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado: Publicado
Fecha de Publicaciéon del llamado: 2025-12-03 15:20:40
Observaciones:

Restricciones:

1/1

5/1/2026



PARAGUAI

* GOBIERNO prL
REKUAI

PARAGUAY

(» ONCP

DIRECCION MACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

469183

2026

Por Total

2025-12-16 12:00:00

SICP

RESPONSABLE UOC

municipio_santiago_misiones@hotmail.com

0983283657

Oficina de la UOC - Municipalidad de Santiago

REPARACION COMPLETA DE PABELLONES DE LA ESCUELA
BASICA 2687 VIRGEN DE CAACUPE - DISTRITO DE SANTIAGO

Menor
cuantia
nacional

Obras

[30]

Obras

w

Garantia
Bancaria,
Péliza

2025-12-29
10:15:00

Municipalidad
de Santiago

F

5/1/2026



Gsommon nwe () DINCP
PARAGUAY | REKUAI \ C_

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: Contra Certificaciéon Vigencia del Contrato: Hasta Recepcién Definitiva

5/1/2026



@ GOBIERNO peL
PARAGUAY

PARAGUAI
REKUAI

N
(D)
\

N DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

2025-11-27
08:55:51

2025-11-27
08:55:52

2025-11-27
08:55:52

2025-11-27
08:55:52

2025-11-27
08:55:52

2025-11-27
08:55:52

2025-11-27
08:55:52

2025-11-27
08:55:52

2025-12-03
14:20:12

2025-12-03
14:20:12

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

aprobacion-de-planos-69283b8ed6f88.pdf

escuela-tambory-6926eaed4ef414.zip

antecedente-6926fale430c8.zip

aprob-esc-virgen-caacupe-6926e4dae04cc.pdf

justificacion-para-visita-obra-repracion-esc-tambory-santiago-

6926f9c47a4d6.pdf

resolucion-intendencia-6926dfca563c0.pdf

ok-esc-tamboryplanos-unidos-6926e4c0bd641.pdf

dictamen-tecnico-6926e4790fb43.pdf

constancai-ad-referendum-6930709136cc2.pdf

declaracion-jurada-fonae-693070ce2c60b.pdf

5/1/2026 - 16:41:43

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

5/1/2026




	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

