



1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del Llamado:	2025-12-03 15:20:40
Observaciones:	
Restricciones:	

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSIÓN IMPRESA

Nº de PAC - ID:	469183	Modalidad:	Menor cuantía nacional
Descripción del llamado:	REPARACIÓN COMPLETA DE PABELLONES DE LA ESCUELA BÁSICA 2687 VIRGEN DE CAACUPE - DISTRITO DE SANTIAGO	Plurianual:	
Año/s del llamado:	2026	Objeto de Gasto:	Obras
Forma de Adjudicación:	Por Total	Fuente de Financiamiento:	[30]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-12-16 12:00:00	Objeto del llamado:	Obras
Lugar de consultas:	SICP	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	RESPONSABLE UOC	Tipo Garantía:	Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	municipio_santiago_misiones@hotmail.com	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	0983283657	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-12-29 10:15:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	Oficina de la UOC - Municipalidad de Santiago	Oferta entrega lugar:	Municipalidad de Santiago



3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:

Contra Certificación

Vigencia del Contrato:

Hasta Recepción Definitiva



4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de Publicación	2025-11-27 08:55:51	Nombre del Archivo	aprobacion-de-planos-69283b8ed6f88.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-27 08:55:52	Nombre del Archivo	escuela-tambory-6926eae4ef414.zip
Fecha de Publicación	2025-11-27 08:55:52	Nombre del Archivo	antecedente-6926fa1e430c8.zip
Fecha de Publicación	2025-11-27 08:55:52	Nombre del Archivo	aprob-esc-virgen-caacupe-6926e4dae04cc.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-27 08:55:52	Nombre del Archivo	justificacion-para-visita-obra-repcion-esc-tambory-santiago-6926f9c47a4d6.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-27 08:55:52	Nombre del Archivo	resolucion-intendencia-6926dfca563c0.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-27 08:55:52	Nombre del Archivo	ok-esc-tamboryplanos-unidos-6926e4c0bd641.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-27 08:55:52	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-6926e4790fb43.pdf
Fecha de Publicación	2025-12-03 14:20:12	Nombre del Archivo	constancai-ad-referendum-6930709136cc2.pdf
Fecha de Publicación	2025-12-03 14:20:12	Nombre del Archivo	declaracion-jurada-fonae-693070ce2c60b.pdf